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Odatv'nin kılına zarar gelirse, sorumlusu Recep Tayyip Erdoğan'dır

Kripto FETÖ'cü Cem Küçük'ün, Odatv'ye yaptığı ölüm tehdidini tarihe not
düşüyoruz.

Kripto FETÖ'cü Cem Küçük, Işıkçılar Cemaati'nin yayın organı Türkiye gazetesinde Odatv'yi hedef göstererek şu satırları
yazdı:

“Bu çete ülkemiz için Baader-Meinhoff çetesi kadar ciddi bir tehdit hâline gelmiştir.”

Kripto FETÖ'cü Küçük'ün dilinin altında ne olduğu malum.

Ancak Küçük'ün ne demek istediğini Doğru Haber gazetesi yazarı Hüseyin Kaya bugün açıkça yazdı.

Bir ayrıntı verelim: Doğru Haber gazetesi bir dönem Hizbullah adıyla faaliyet yürüten Hüda-Par'ın yayın organı.

Ne yazdı Kaya, şöyle aktaralım:

"Sanırım birçok kimse 'İşte klasik Cem Küçük sözleri' demiştir; ama odatv ile ilgili şu cümle farklı düşünmemize neden oldu.

'Bu çete ülkemiz için Baader-Meinhoff çetesi kadar ciddi bir tehdit hâline gelmiştir.'

Sizi bilmem; ama ben 'Ne alaka?' dedim bu cümleyi okurken.
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Hemen sonra 'dank' etti.

Baader-Menhoff Marksist ideolojide bir Alman silahlı örgütü idi.

Banka soyardı, suikast yapardı, kimi yerleri bombalardı. Öldürdüğü polis ve siyasetçiler vardı, emniyet binası ve Amerikan
karargahı bombalamıştı.

Odatv'nin birileri ile karanlık bağlantılarından, ısırıcı ve rahatsız edici medya dilinden söz edebilirsiniz; ama militan bir örgüt
yapılanmasına sahip olduğunu söyleyemezsiniz.

İşte 'Ne alaka?'yı onun için söyledim.

Gelelim 'dank' meselesine…

Cem Küçük, odatv'ye operasyon istiyorsa ve bu arada Baader-Meinhoff'tan söz ediyorsa bu operasyonun şekli ürkütücü
olacaktır.

Çünkü Baader-Meinhoff üyelerinin neredeyse tümü infaz edilmiştir.

Bir kısmı yakalanıp yargılanabilecekken infaz edilmiştir.

Demek istediğimi anladınız mı?"

SORUMLU ERDOĞAN'DIR

"Bu işleri iyi bilen" Kaya'nın altını çizdiğine göre; kripto FETÖ'cü Cem Küçük, bağlantılı olduğu çetelere Odatv çalışanları için
infaz mesajı veriyordu.

Hiç uzatmadan söyleyelim.

Biz, bu ve benzerlerini tarihte çok gördük.

Hrant Dink, Necip Hablemitoğlu, Uğur Mumcu, Ahmet Taner Kışlalı da toprağa düşmeden, parmakla gösterenler, hedef
yapanlar, işaret edenler ortada dolaşıyordu.

Gördük, biliyoruz ama geri adım da atmayız.

Biz, damarlarına bastığımız, kirli ilişkilerine taş koyduğumuz karanlık çetelerle dün olduğu gibi yarın da mücadele edeceğiz.

Ne hapishanelerinden, ne namlularından korkarız.

Testi "kırılmadan" önce de yazalım:

Odatv'nin kılına zarar gelirse sorumlusu Recep Tayyip Erdoğan'dır.

Sonra "Soylu'nun ekibi yapmış," "Fidancılar'ın operasyonuymuş", "bazıları bizi yine kandırmış" sözlerini anlamayız!

İnfaz listesi yapanlar ortada, iplerini kimlerin tuttuğu ortada, ne istedikleri ortada!

İpleri tutanları orada tutanlar da ortada!

Bir daha söylüyoruz: Odatv'nin kılına zarar gelirse sorumlusu Recep Tayyip Erdoğan'dır.

BU ÖLÜM TEHDİDİNİ TARİHE NOT DÜŞÜYORUZ

Bir sözümüz de bugünün savcılarına...  

İşi "üstü çizilenleri içeri atmak" olunca bir twitter mesajından müebbetlik ceza üreten, çetelerin faaliyetlerini görünce yorganı
kafasına çeken savcılara...

Elinde çantasını çekerek kaçan Zekeriya Öz'ler herkese ibret olsun!

Göz yumduğunuz, sırtınızı sıvazladığınız çetelerle halkın, Cumhuriyet'in cüppesini satarsanız, adaletin hazırladığı son sizi
yıllar sonra da olsa gelip bulur.

Biz Odatv'yiz.

Sadece gerçeğin peşinde olan gazetecileriz.

Dün "ne istedilerse verdik" dediğiniz FETÖ'cüler varken de vardık; yarın sizin tetikçileriniz hakettikleri adaleti buldukları
zaman da burada olacağız.

Ne cebimizde kan emicilerin 5 kuruşu var, ne elimizde kumpasçıların kılıcı!

Bu inadı ve inancı hakikatten, tarihten, halktan alıyoruz.

Odatv'ye yapılan bu ölüm tehdidini tarihe not düşüyoruz.



Doğru Haber gazetesi hüseyin kaya ahmet taner kışlalı uğur mumcu necip hablemitoğlu cem küçük
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